LXV. Propositio enuncians: „lrregularem strepitum no-

varum institutionum, quae dictae sunt exercitia vel missiones,

forte nunquam aut saltem perraro eo pertingere, ut absolutam

conversionem operentur, et exteriores illos commotionis actus,

qui apparuere, nil aliud fuisse, quam transeuntia naturalis

concussionis fulgura": Temeraria, male sonans, perniciosa, 453

mori pio, salutariter per ecclesiam frequentato et in verbo

Dei fundato iniuriosa.

De modo iungendae vocis populi cum voce
ecclesiae in precibus publicis.

De orat. §. 24.

LXVI. Propositio asserens: ,,Fore contra apostolicam

praxin et Dei consilia, nisi populo faciliores viae pararentur

vocem suam iungendi cum voce totius ecclesiae," — intelle-

cta de usu vulgaris linguae in liturgicas preces inducendae.

Falsu, temeraria, ordinis pro mysteriorum celebratione

praescripti perturbativa, plurium malorum facite productrix.
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De lectione sacrae scripturae.

Ex nota in fine decr. de gratia.

LXVII. Doctrina perhibens a lectione sacrarum scriptu-

raruni nonnisi veram impoteutiam excusare, subiungens ultro

se prodere obscurationem, quae ex huiusce praecepti ne-

glectu orta est super primarias veritates religionis: Falsa,

temeraria, quietis animarum perturbativa, alias in Quesnellio

damnata.

De proscriptis libris in ecclesia publice legendis.

De orat. §. 29.

LXVIII. Laudatio, qua summopere synodus commendat
Quesnellii commentationes in novum testamentum, aliaque a-

liorum Quesnellianis erroribus faventium opera, licet pro-

454 scripta, eademque parochis proponit, ut ea tanquam solidis

religionis principiis referta in suis quisque parochiis populo

post reliquas funcliones perlegant: Falsa, scandalosa, tetnera-

ria, seditiosa, ecclesiae iniuriosa, schisma fovens et haeresin.

De sacris imaginibus.

De oral. §. 17.

LXIX. Praescriptio, quae geueraliter et indistincte inter

imagines ab ecclesia auferendas, velut rudibus erroris occa-

sionem praebentes, notat imagines Trinitatis incomprehen-

sibilis: Propter sui generalitatem temeraria, ac pio per

ecclesiam frequenlato mori contraria, quasi nullae exstent

imagines sanctissimae Trinitatis communiter approbatae , ac

tuto permittendae. (Ex brevi Sollicitudini nostrae, Benedi-

cti XIV. an. 1745.)

LXX. Item doctrina et praescriptio, generatim reprobans

omnem specialem cultum, quem alicui speciatim imagini solent

fideles impendere, et ad ipsam potius quam ad aliam confugere:

Temeraria, perniciosa, pio per ecclesiam frequentato mori,